
 

 
 

Grafikler 31.12.2025 Tarihli Asya Seansını Yansıtmaktadır. 
*2025/3.Ç. Müşteri Kâr Oranı: %47,06 - Zarar Oranı: %52,94 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Ons Altın – 2025 Yılı Teknik Analizi 

XAUUSD paritesi, sene başından bu yana kaydettiği %65’lik getiri performansı ile dik açılı regresyon kanalı içerisindeki ana yükseliş 
trendini korumasına rağmen, son haftada gelen %4’lük teknik düzeltme ile belirgin bir kâr realizasyonu (profit taking) evresine 
girmiştir. Haftalık kapanışların halen trendin kısa vadeli sigortası konumundaki 8 haftalık hareketli ortalama (4219) üzerinde 
gerçekleşmesi, teknik görünümdeki boğa hakimiyetinin sürdüğünü göstermektedir. Ancak RSI indikatörünün zirve seviyelerinden 
68.12 bölgesine gerileyerek aşırı alım tansiyonunu düşürmesi, piyasanın "aşırı ısınma" riskini azalttığı şeklinde okunmalıdır. Fiyatın 
200 haftalık ortalamadan tarihsel sapması halen mean reversion (ortalamaya dönüş) riskini barındırsa da; 4219 seviyesi aşağı yönlü 
kırılmadığı müddetçe, mevcut geri çekilme "sağlıklı bir soluklanma" olarak değerlendirilmeli ve ana yönün yukarı olduğu varsayımı 
korunmalıdır. 

Destekler: 4219 – 4075 - 3882 

Dirençler: 4380 – 4540 – 4680 
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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Ons Gümüş – 2025 Yılı Teknik Analizi 

XAGUSD (Gümüş), 2025 yılında sergilediği %150’yi aşan parabolik yükseliş ve 80$ zirve testinin ardından, teknik görünümde kritik 
bir ivme kaybı yaşamaktadır. Zirveden gelen sert satış baskısının, kısa vadeli trendin en önemli "sigortası" ve "trend sürücüsü" (trend 
driver) konumundaki 8 günlük hareketli ortalamayı aşağı yönlü kırması, piyasa karakterinin "agresif alım" modundan "kısa vadeli 
düzeltme" evresine geçiş yaptığına işaret etmektedir. Fiyatın bu dinamik desteğin altına sarkması, teknik olarak alıcıların kontrolü 
kaybettiğini ve mean reversion (ortalamaya dönüş) isteğinin tetiklenerek Bollinger Orta Bandı seviyelerine doğru bir geri çekilme 
riskinin arttığını göstermektedir. RSI indikatörünün de bu kırılıma eşlik ederek momentum kaybını teyit etmesi, mevcut görünümde 
temkinli olunması gerektiğini ve 8 günlük ortalama tekrar kazanılmadan yeni alım iştahının sınırlı kalacağını net bir şekilde ortaya 
koymaktadır. 

Destekler: 72.05 – 64.25 – 58.85 

Dirençler: 76.50 – 79.50 – 83.75 
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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Palladium - 2025 Yılı Teknik Görünüm 

Paladyumun haftalık grafiğinde yıl genelinde yükseliş trendinin ana taşıyıcısı, fiyatın uzun vadeli ortalamaların özellikle 200 haftalık 
EMA bandının üzerine yerleşmesi ve ardından 5–20 haftalık ortalamaların yukarı yönlü ivmelenmesi oldu. Bu yapı sayesinde sene 
başından bu yana yaklaşık %77’lik bir değer artışı görülürken, son dönemde yükselişin hızlanmasıyla 2130 bandı test edildi. Ancak 
grafikte, son haftada yaklaşık %21’lik sert geri çekilme ile fiyatın 2130 bölgesinden 1625 civarına indiği görülüyor bu hamle kısa 
vadede “aşırı hızlanan trendin soluklanması ya da diğer bir değiş ile kâr realizasyonu” görüntüsünü güçlendirdi. 

Mevcut seviyelerde teknik açıdan kritik nokta, geri çekilmenin 1600 çevresinde dengelenip dengelenemeyeceği. Fiyat bu bölgeyi 
yeniden kazanıp 5 haftalık ortalamanın üzerine yerleşebilirse yukarı trend “sağlıklı düzeltme” olarak korunabilir. Orta vadeli 
görünümde ise 50 günlük EMA’nın 200 günlük EMA’yı yukarı kesmesi muhtemel. Eğer Golden Cross dediğimiz kesişme gerçekleşirse 
yükseliş yönlü görünüm daha da iyileşebilir. Göstergeler tarafında  RSI’ın 53.7’ye geri çekilmesi aşırı alımın söndüğünü, Stokastik’in 
70+ bölgede kalması ise trend gücünün tamamen kaybolmadığını gösteriyor, MACD pozitif bölgede kalsa da son haftaki sert düşüş 
nedeniyle kısa vadede volatilite yüksek kalabilir. 

Destekler: 1600 – 1500 - 1350 
Dirençler: 1700 – 1850 – 2130 
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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Bakır - 2025 Yılı Teknik Görünüm 

Bakırın haftalık grafiğinde ana eğilim yukarı yönlü kalmaya devam ediyor. 5 haftalık EMA’nın 20 ve 50 haftalık ortalamaların üzerinde 
konumlanması ve ortalamaların genel olarak yukarı eğimli seyretmesi, yükselişin “trend” karakterini koruduğuna işaret ediyor. Bu 
yapıyla birlikte bakır, Ağustos başından bu yana yaklaşık %29, sene başından bu yana ise yaklaşık %40 yükseliş kaydetmiş durumda. 
Son haftadaki geri çekilme ise şimdilik 5 haftalık EMA çevresinde destek bulma/denge arayışı şeklinde okunuyor, bu bölgenin üzerinde 
kalıcılık sağlanması, yükseliş momentumunun korunması adına kritik. 

Yeni yıla girerken göstergelere baktığımızda  RSI’ın 70 bandında olması ve Stokastik’in aşırı alım bölgesinde seyretmesi trendin güçlü 
olduğunu gösterirken, aynı zamanda kısa vadede son haftada olduğu gibi düzeltmenin devam edebileceği izlenimini veriyor. MACD’nin 
pozitif bölgede yükselişini sürdürmesi orta vadeli görünümü desteklerken, yukarıda yeniden 600 bölgesi ilk majör direnç olarak 
izlenebilir; bu seviyenin aşılması halinde 650 ve 700 bandı bir sonraki hedef bölgeye dönüşebilir. Olası geri çekilmelerde ise 5 haftalık 
EMA dinamik destek olan 555 seviyesi korunamazsa, sırasıyla 525 ve 490 bölgeleri destek alanları olarak takip edilebilir. 

Destekler: 555 – 525 – 490 

Dirençler: 600 – 650 – 700 
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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
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görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
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Platinum - 2025 Yılı Teknik Görünüm 

Platin’in haftalık grafiğinde Mayıs ayından itibaren hızlanan yükseliş trendi dikkat çekiyor. Fiyatların Mayıs’tan bu yana yaklaşık %109, 
sene başından bu yana ise yaklaşık %114 yükselmesi, ana eğilimin güçlü şekilde yukarı kaldığını gösteriyor. Buna karşın Aralık ayında 
görülen yaklaşık %22’lik hızlı ralli ve 2563 rekor seviyesinden sonra  son haftada yaklaşık -%20’lik sert düzeltme, öne çıkıyor. Bu geri 
çekilmenin ardından 5 haftalık EMA’ya denk gelen 2000 bandı, hem psikolojik eşik hem de kısa vadeli trend filtresi olarak potansiyel 
toparlanma-denge seviyesi şeklinde izlenebilir. Bu bölgenin üzerinde kalıcılık sağlanması, yükseliş yapısının yeniden güç toplamasına 
yardımcı olur. Göstergeler tarafında RSI’ın 50 üzerindeki seyri trendin tamamen bozulmadığını ima ederken, Stokastik’in aşırı alım 
bölgesinde kalması ve yönünün aşağı bakması son haftadaki düzeltmenin devam edebileceğini söylüyor. Diğer taraftan MACD’nin 
pozitif bölgede olması ve histogramların hacimli olması orta vadeli görünümü destekliyor ancak bu sinyallerin “sağlıklı” kalması için 
fiyatın 2000 üzerinde tutunup yeniden ivme üretmesi kritik. Olası zayıflıkta 1750–1500 bandı daha aşağıda takip edilebilecek destek 
alanı olarak öne çıkıyor. 

Destekler: 2000 – 1750 – 1500 

Dirençler: 2565 – 2750 – 3000 

 

 


